2024 e Equipe de Apoio, torna público que se encontra 
autorizada a realização da licitação na modalidade 
PREGÃO na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço 
por LOTE.
OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Insumos Destinados à Gasometria.
VALOR TOTAL ESTIMADO: 184.892,83 (cento e 
oitenta e quatro mil oitocentos e noventa e dois reais e 
oitenta e três centavos).
Visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de 
Pimenta Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  13/08/2025, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@
pimentabueno.ro.gov.br.
O edital e seus anexos estão à disposição dos

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E INSTALA-
ÇÃO DE PLACAS E FACHADAS PRINCIPAL PARA 
IDENTIFICAÇÃO DOS ORGAOS PUBLICOS MUNI-
CIPAIS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. VA-
LOR TOTAL ESTIMADO: R$ 256.889,00 (Duzentos e 
cinquenta e seis mil oitocentos e oitenta e nove reais). 
DATA DA ABERTURA: 12/08/2025, às 09h30min (Horá-
rio de Brasília/DF). O edital e seus anexos estão à dis-
posição dos interessados (www. pncp.gov.br/), (www.
primavera.ro.gov.br), e (www.licitanet.com.br).
Primavera de Rondônia, 25 de Julho de 2025.

[...]

moldes da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, tendo como 
objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BOBI-
NAS DE FATURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 
GERÊNCIA DE ARRECADAÇÃO E SETOR DE LEITURAS 
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CACO-
AL. Valor prévio R$: 72.800,64 (setenta e dois mil e oitocentos 
reais e sessenta e quatro centavos). Poderão participar des-
te PREGÃO ELETRÔNICO as empresas que preencherem os 
requisitos do Edital. A abertura da sessão pública será no dia  
14/08/2025 às 10h00 (Horário de Brasília-DF), no endereço 
http://www.licitanet.com.br.

[...]

Municipal de Saúde, autorizado através do Processo 
administrativo nº. 1129/2025/SEMSAU. Data da 
sessão de disputa dia 08/08/2025, Horário da Fase 
de Lances apartir; 09:00 horas horário de Brasília – 
DF, local www.licitanet.com.br. Valor estimado de R$ 
2.299.716,80 ( Dois milhões duzentos e noventa e nove 
mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta centavos). 
Informações Complementares e o Edital estão à 
disposição dos interessados no site supracitado, no 
Portal Transparência www.saomiguel.ro.gov.br, e na 
sala-08 da SUMPEL no Prédio da Prefeitura Municipal 
de São Miguel do Guaporé/RO, sito à Av.